
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 1° - AFFARI GENERALI E PERSONALE

REG. GEN. N. 6'~~ DEL J O aTT 2013
REG. SETTORE 1o N.~DEl.IJ q RTT ?01"
PROT. N.____ . .. J.." lì

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: Impegno spesa per affidamento incarico alla Digitai Tech s.r.l. progetto di
estensione protocollo informatico e gestione documentale. - Anno 2013.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con determina n. 424 del 31/05/2013 si è proweduto ad affidare
l'incarico alla Digitale Tech per il progetto di estensione del protocollo informatico e
gestione documentale per la durata di tre anni (2012-2014) per un costo annuo di €.
2.000,00 oltre IVA;
Che per l'anno 2012 si è proweduto al costo del progetto attraverso il contributo
concesso dall'Assessorato delle Autonomie locali e della Funzione pubblica con D.D.G.
n. 284 del 12/11/2012:
Ritenuto che occorre prowedere ad impegnare la somma di €. 2.440,00 IVA
compresa per l'affidamento dell'incarico alla Digitai Tech per il progetto di estensione
protocollo informatico e gestione documentale per l'anno 2013;
Visto l'O.R.EE.LL.

DETERMINA

Si attesta regolare copertura finanziaria
Impegncbn.1 -. ,(;; 'del ,2,", lA) .oZDJ3

Il a Settore
(Dr. C 'olò)

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate,
1. Impegnare la somma di €. 2.440,44 IVA compresa per l'affidamento dell'incarico

alla Digitai Tech per il progetto di estensione protocollo informatico e gestione
documentale per l'anno 2013:

- quanto ad €. 1.000,00 al T. 1, F. 01, S. 02, Int. 03 (Cap. 96);
- quanto ad €.1.440,00 al T. 2, F.01, S. 07, Int. 05 (Cap. 10170) del bilancio 2013

in corso di formazione;
2. Prendere atto che la spesa di cui alla presente determina trattasi di spesa

obbligatoria ai sensi dell'art. 163 del D. Leg.vo 267/2000.


	00000001

